Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatolo$ka Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

Késhilli Drejtues i Odés sé Stomatologéve té Kosovés (OSK-sé€) né mbéshtetje t& vendimit
nr 937 t& Kuvendit t&¢ OSK-sé pér AUTORIZIMIN e Késhillit Drejtues pér nxjerrjen e aktit
normativ- Rregullore pér solidaritet dhe ndihmé reciproke pér anétarét e OSK-sé, né

mbledhjen e mbajtur me 25.06.2019 miraton kété:

VENDIM
L Miratohet Rregullorja e pérkohshme pér solidaritet dhe ndihmé reciproke pér
anétarét e OSK-sé
IL. Kjo Rregullore do t& jeté e zbatueshme deri né aprovimin e t& njé&jtés nga Kuvendi

né njé€ nga mbledhjet e ardhshme t& Kuvendit.
III. Rregullorja i bashkéngjitet kétij vendimi

IV. Kjo rregullore hyn né fuqi ditén e miratimit t& saj nga Késhilli Drejtues i Odés.

Vendimi i dérgohet: Kryesuesi i Késhillit Drejtues

e Késhillit Drejtues Prof. Dr. Blerim Kamberi

e Komisionit pér Solidaritet

e Shérbimit Profesional



